..

..

电缆敷设劳务合同

甲方： 河南宏新防腐安装有限公司

乙方：??

依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、

自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本工程施工事项协商一致，订立本合同。?

一、?工程概况

工程名称：全厂电缆敷设工程

工程地点：新疆维吾尔自治区阿克苏市纺织工业城（浙能阿克苏项目）

承包范围：主厂房电缆敷设，厂内通信系统、MIS 系统、工业电视、升压站区域照明电缆敷设。

承包方式：包工包安全

合同价款：                          （最终以实际工程量结算）

二、合同工期

开工日期：                    竣工日期：

1、在施工过程中，如遇下列情况，工期应顺延：

..

..

（1）施工过程中如遇大雨、风沙等恶劣天气或其他不可抗拒因素导致无法施工；

（2）因甲方协调、设计变更等原因；

（3）甲方的其他原因致使施工过程中途暂停，缓建的。

2、因乙方原因不能按照合同约定的竣工日期竣工，导致甲方产生损失的，乙方承担所有的违约赔偿责

任。

三、付款方式

在甲方领取本节点工程款的前提下，按该节点已完工程量的 85%支付给乙方，乙方需保证工程质量符

合设计及规范要求；工程全部完工，竣工验收合格后，甲方应支付全部工程款。

四、甲乙双方权利和义务

1、甲方应按合同约定向乙方支付工程款，不得无故拖欠工程款；

2、甲方负责协调施工现场外部的关系，协调监理和乙方的关系。

3、甲方应将施工所用电缆运送至指定堆场或堆场就近位置，如遇特殊情况乙方应适当配合。

4、甲方有检查及监督的权利，在乙方施工过程中对工程质量、进度及安全进行监督、检查，乙方应积

极配合。

5、乙方应遵守厂内及甲方的管理规定，并严格遵守，甲方有权对乙方的违规行为进行处罚。

..

..

6、乙方应对质量严格管理，接受甲方和监理的监督检查；因乙方原因造成工程质量不合格，给甲方造

成损失的，由乙方承担违约赔偿责任，由此产生的费用由乙方自行承担。

7、乙方要对施工人员做好安全教育培训工作，落实安全文明施工，对本单位施工人员安全负责，若施

工过程中出现安全事故，乙方承担全部责任，甲方不存在任何连带责任。

8、乙方负责本单位施工人员的施工工具，劳保用品及安全防护用品。

9、甲乙双方任意一方不得私自解除合同，需经双方协商一致后方可解除劳务合同。

10、如遇不可抗拒因素（地震、火灾等自然灾害），致使合同无法正常履行时，双方各自承担自己的

经济损失，互不追究责任。

未尽事宜双方协商解决，若协商不成时，可向工程所在地人民法院提起诉讼。

本合同一式贰份，双方各持壹份，合同以双方签字盖章后生效，具有同等法律效力，双方履行完合同

内容后自行终止。

甲方：（公章）               乙方：（公章）

法定代表人：                 法定代表人：

委托代理人：                 委托代理人：

身份证号码：                 身份证号码：

联系电话：                   联系电话：

..

..

年    月    日               年    月    日